NO COMPROMETAS NUNCA LA CALIDAD
Niveo Professional se fundó por demanda de la industria audiovisual. En colaboración con los principales
fabricantes audiovisuales, la empresa diseña, construye, prueba y fabrica sus productos de calidad empresarial
exclusivamente para instalaciones residenciales, comerciales y de difusión en todo el mundo. Nuestra filosofía
es fabricar dispositivos de red tan buenos como sea posible, ¡sin comprometer nunca la calidad!
FACILITANDO LA CREACIÓN DE REDES
Nuestro soporte inigualable ofrece servicio de diseño y configuración y archivos de configuración personalizados,
junto con nuestro intuitivo software de usuario y los sistemas de soporte remoto, Niveo hace que cualquier instalación

D
-O
ver-IP
W
arranty in
years
NGSE8H 8 130W 10
NGSE8H-AV 8 130W 10
NGSE8Hx 8 235W 10
NGSE8Hx-AV 8 235W 10
NGSM8T2 8 2 L2/3 10
NGSME8H 8 2 130W L2/3 10
NGSME8H-AV 8 2 130W L2/3 10
NGSME8Hx 8 2 235W L2/3 10
NGSME8Hx-AV 8 2 235W L2/3 10
NGS16TP 16 10
NGSM16T2 16 2 L2/3 10
NGSME16T2H 16 2 250W L2/3 10
NGSME16T2H-AV 16 2 250W L2/3 10
NGS24TP 24 10
NGS24TP-AV 24 10
NGSM24T2 24 2 L2/3 10
NGSM24T2-AV 24 2 L2/3 10
NGSME24T2H 24 2 500W L2/3 10
NGSME24T2H-AV 24 2 500W L2/3 10
NGSME24T2H 24 2 500W L2/3 10
NGSME24T4H 24 4 520W L2/3 10
NGSM48T2 48 2 L2/3 10
NGSME48T2H 48 2 500W L2/3 10
NGSM48T4 48 4 L2/3 10
NGSME48T4H 48 4 520W L2/3 10
NGSME48T4Hx 48 4 1200W L2/3 10
NGSME48T4H-RD 48 4 2*520W L2/3 10
NGSME48T4Hx-RD 48 4 2*1200W L2/3 10
NGSME8F2xu 8*2.5G 2 PoE++ 310W L2/3 10
N10GSM32 32 L3 5
N10GSM6QF48 48 4 L3 5
N10GSM24X 24 2 L3 5
N10GSM24XP 24 2 PoE++ 2*600W L3 5
N10GSM48X 48 4 L3 5
Modelo Puertos PoE+ budget IGMP
Snooping
NRS5i 5 FE ports
NRS5FP 5 FE ports 65W